



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Najlepszy Produkt Spożywczy Pomorza i Kujaw 2019

Produkty zgłoszone do konkursu w kategorii „Przedsiębiorstwo”

L.P.	Nazwa zgłoszonego produktu	Zgłaszający
1	Dalkowski Wódka Jarzębinowa	Henkell Freixenet Polska Sp. z o.o. Toruń
2	Dalkowski Wódka Wiśniowa	
3	Serek homogenizowany o smaku waniliowym	Grudziądzka Spółdzielnia Mleczarska Grudziądz
4	Śmietana 18% Mleczna Manufaktura	
5	Branicz Połudwica z probiotykami	AGRO-VISBEK Bydgoszcz Sp. z o.o. Bydgoszcz
6	Placek drożdżowy ze śliwkami	Piekarnia M.R. Piasecki s.c. Toruń
7	Mieszanka warzywna	CYKORIA S.A. Wierzchosławice (powiat inowrocławski)
8	Włoszczyzna suszona	
9	Kielbaski koktajlowe z papryką	Przedsiębiorstwo Drobiarskie „DROBEX” Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy
10	Kielbaski koktajlowe z serem	
11	Kielbaski koktajlowe z pieprzem	
12	Filet z piersi kurczaka gotowany w posypce przyprawowej	
13	Filet z piersi kurczaka w posypce z papryką	
14	Kabanos drobiowy	
15	Chleb szlachecki z maślanką	Piekarnia-Cukiernia B.K. Rumińscy, Głogowo (powiat toruński)
16	Deser fantazja porzeczkowa	
17	Sernik domowy	Piekarnia u Dziadka Toruń
18	Szynka Puławiaka	Masarnia Władysławowo SJ Roman, Andrzej i Barbara Zawistowscy, Władysławowo (powiat żniński)
19	Twaróg klinek z Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej	Kujawska Spółdzielnia Mleczarska Włocławek
20	Kada	Piekarnia Gruzińska PURI, Toruń
21	Chleb zbójnicki	Piekarnia Toruńska Pokojski, Toruń

Produkty zgłoszone do konkursu w kategorii „Restauracje”

L.P.	Nazwa zgłoszonego dania	Zgłaszający
1	Zupa z suszonych grzybów z kluseczkami lanymi	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Kowalu (powiat włocławski)
2	Pasztet z kurzych wątróbek koniakiem podlany	
3	Czarnina kujawska z szarymi kluskami	Zespół Szkół Mechanicznych w Radziejowie
4	Swojski chleb po kujawsku	
5	Pieczone prosię z sosem chrzanowym	
6	Pierś z kaczki marynowana w miodzie	
7	Rolada serowa z królika	
8	Placki z pasternaka z gulaszem z dzika i cukinią marynowaną	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
9	Aczma	Piekarnia Gruzzińska PURI, Toruń
10	Kubdari	
11	Fenovani badridżani	
12	Filet z gęsi (sous vide) na zimno z konfiturą z czerwonej kapusty	Klinika Uzdrowska „Pod Tężniami”, Ciechocinek (powiat aleksandrowski)
13	Placki z cukinii	
14	Sernik firmowy	
15	Pierogi z gęsina	Cukiernia Sowa sp. j. Bydgoszcz

Opracowanie:

Departament Rolnictwa i Geodezji

Październik 2019